台灣扆場鑂營協會 函

..

，
裝
．
訂
，
＇

.......

線
..
,

...
;

...

立案證書字號：台內社．字第八四二一二五四號

秘書是地址：嘉義市八德路 145 號 4棲 1

聯絡人：簡鈺玲

聯絡電語： 05-2310292

傳真電語： 05-2310401

受文者：臺南區晨業改良場
發文日期：中華民國 111 年 10 月 12 a
發文字號：晨營字第027 號

速別：普通件

密等及解密條件：無

附件：如主旨

主旨：檢送本會傑出會員（第 23 屆金營獎）選拔作業要點及推蔦表各一份，請

鑒核。

說明：

一、依 107.9.26 第八屆第六次理監事聯席會議修正通過績優卓越農場（金營

獎）選拔作業要點辦理。

.:::::...、報名日期：即日超至 111 月 11 月 21 日止。請填具推萬表於 111 年 11

月 21 日前傳真或 Emai 1 : (abmrc@hotmai 1. com)至本會嵇書處。

三丶請參選農場於推蔦表後附上農場詳鈿資料（簡介）及位置圖。

四、若有疑問請洽本會秘書處，聯絡人：簡鈺玲嵇書、聯絡電語：

05-2310292

正本：行政院農業委員會農禋署、桃圉區農業改良場、苗票區農業改良場、臺中區農業改

良場丶臺南區農業改良場丶高雄區農業改良場、花蓮區農業改良場、臺東區農業改

良場、臺中市政府丶臺南市政府、高雄市政府、桃圉市政府、新竹縣政府丶苗栗縣

政府、彰化縣政府丶南投縣政府丶雲林縣政府丶嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣

政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、全國登記農場

副本：本會秘書處

理軒僥炙at
乜""""＂'＂場 1111024
1111111 HI llll 1111111111111111111111111

1113018023

台灣梟瑒籬瀅禍會績優卓是良場（金瑩臭）還拔作業妻珥
92 年 12 月 26 B

第 3 屆第 10 大理監事會蟻修正．通過

103 年 6 月 10 B
第 7 屆第 5 大理監事會蟻修·正．通過

107 年 9 月 26 日

第 8 屆第 6 大理監事會蟻修正通過

一、選拔宗旨：

為表捲台灣農場經營協會（以下簡稱本會）經營續優之卓越會員裏場，光大會譽，並鼓勵

會員在晨場經營上．卓越精進，日新又新，特訂定本要點。

.::..、參選對象：

凡本會會員入會三年以上並完成會賡及年貴之緻交，而在農場經營有具蔻續優事蹟，足

堪全髖會員之表率，並具備下列條件之一者，均可被推萬候選：

（一）必要條件

l 、裏場至品辦理至銷履屋驗證標章者。

2 、投入有機及友善環境耕作者

3 、申請台灣農至品生産追溯條碼者。

以 J:.. 3 者擇其 1 。
(.::..)碁本條件

1 丶自行創業有卓越成就者。

2 、從事產銷研究創新，有特殊成就者。

3 、擔任農業合作社場、裏業産銷班幹部具有卓薯績欬者。